АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016 года № 13

О внесении изменений и дополнений в постановление № 303 от

16.10.2015 г. об утверждении «Порядка выделения денежных средств из

бюджета сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области управляющим организациям и

товариществам собственников жилья на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат на проведение отдельных видов работ по ремонту

многоквартирных домов и благоустройству дворовых территорий».

   Рассмотрев протест прокуратуры № 07-20б/181 от 28.12.2015г. (вх. № 01 от

11.01.2016г.) на отдельные положение постановления Администрации

сельского поселения Красный Яр № 303 от 16.10.2015 г., в соответствии с

Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Администрация сельского

поселения Красный Яр постановляет:

1. Внести в   «Порядок  выделения денежных средств из бюджета

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области управляющим организациям и товариществам

собственников жилья на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на

проведение отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов и

благоустройству дворовых территорий», следующие изменения и

дополнения:

1)    пункт 2.3  Порядка, дополнить абзацем следующего содержания:

  «Согласие   получателя    на осуществление Администрацией,

предоставившей  субсидии, и органами государственного (муниципального)

финансового контроля проверок соблюдения получателями субсидий

условий, целей и порядка их предоставления».

2. п. 2.1. Приложения № 2 «Соглашение № 126 от 01.07.2015г. о

предоставлении субсидии за счет средств бюджета сельского поселения

Красный Яр на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по проведению

отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов и

благоустройству их дворовых территорий» дополнить абзацем следующего

содержания:

«Предоставить Согласие на осуществление Администрацией,

предоставившим субсидии, и органами государственного (муниципального)

финансового контроля проверок соблюдения получателями субсидий

условий, целей и порядка их предоставления»

3. Настоящее постановление довести до сведения муниципальных

служащих.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области                                                 А.Г. Бушов

исп. Иванова Г.Г.

тел.(8846570 2-10-68